统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25652000000082066574

2025年12月01日

中高后勤服务（新疆）有限公司

91650104MADLRG5371

水磨沟区华凌市场优瑞尚品布艺商行

92650105MA77EB213W

¥6742.57 ¥67.43
陆仟捌佰壹拾圆整 ¥6810.00

魏富顺

魏富顺

*纺织产品*窗帘 1%套 6742.57 67.43449.50495049504915

购买方地址:新疆乌鲁木齐高新区（新市区）高新街街道苏州东街568号金邦（公寓）大厦1栋1002;    电话:-;    
购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行;    银行账号:991907637410001;    
销售方地址:新疆乌鲁木齐市水磨沟区华凌市场B楼负1层B区3-30号;    电话:13899966995;    
销方开户银行:中国银行股份有限公司乌鲁木齐市西虹东路支行;